
  
 
  
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº: 152/2024 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES, 

Secretária Municipal de Administração de Itajubá, estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pelo 

Decreto nº 8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica 

Municipal, em seu art. 68 e 69, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercerem função na Prefeitura Municipal de Itajubá, por 

haver vagas e estarem aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação de 

profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá:       

 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

              Itajubá, aos 07 de fevereiro de 2024, 205° ano da fundação e 176° da elevação à Município. 

 

 

 

 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 

Secretária Municipal de Administração  

 

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

NOME CARGO SECRETARIA ÍNICIO CONTRATO 

LUCAS RAFAEL DA SILVA 

ROCHA  TOPOGRAFO SEMED 07/02/2024 

CAMILA PEREIRA DE MELO PSICOLOGA SEMDES 07/02/2024 

MARCELO DOS SANTOS 

OLIVEIRA  ENGENHEIRO CIVIL SEMOB 15/02/2024 

ANA LIDIA FERREIRA DI 

LORENZO PSICOLOGA SAUDE  15/02/2024 

JOÃO DIMAS DE MELO CONSERVA DE ESTRADAS SEMAG 19/02/2024 


		2024-02-07T16:25:15-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605


		2024-02-07T16:32:34-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673


		2024-02-07T17:08:19-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689




